
UCHWAŁA NR XXXI/256/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława.

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1) i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst: 
Dz. U.  z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach oraz   oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Iława, realizowane jest w wymiarze 
5 godzin dziennie, w godzinach określonych w statutach  w/w jednostek.

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach oraz   
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Iława, w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, wynosi 1,00 zł (słownie: jeden złoty) za każdą 1 (jedną)  
godzinę realizacji tych świadczeń.

§ 3. Szczegółowy zakres świadczeń udzielanych dziecku do lat 5 w przedszkolach oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Iława, w tym liczbę godzin pobytu 
dziecka ponad czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  oraz zasady pobierania opłaty za udzielane 
świadczenia określa umowa cywilnoprawna, zawierana pomiędzy dyrektorem danej placówki a rodzicami 
(opiekunami prawnymi) dziecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/413/2014 Rady Gminy Iława z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie  ustalenia 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Iława.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 88A5D769-D752-46BC-9FC5-5DCA7D2318EC. Podpisany Strona 1




